
UCHWAŁA NR LVIII/581/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1996 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Jana Buszka - położonej w Dzielnicy V, przecznicy z ul. Piastowskiej, pierwszej w
prawo od ul. Armii Krajowej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

2/ ul. Stanisława Pyjasa- położonej w Dzielnicy V, przecznicy z ul. Odlewniczej, pierwszej w
lewo od ul. Konwisarzy, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

3/ ul. Cedrowa- położonej w Dzielnicy VII, przecznicy z ul. Starowolskiej, pierwszej w lewo
od ul. Lisiej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim, następnie skręcającej na
północny - wschód,

4/ ul. Koszarowa - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Zawiłej, pierwszej w prawo
od ul. Skośnej, biegnącej w kierunku północnym, następnie wschodnim,

5/ ul. Emiliana Czyrniańskiego - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Tytusa
Chałubińskiego, pierwszej w prawo od ul. Lusińskiej, biegnącej linią falistą w kierunku
zachodnim,

6/ ul. Druskiennicka - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Tytusa Chałubińskiego,
drugiej w prawo od ul. Lusińskiej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

7/ ul. Gacki - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Krzemienieckiej, pierwszej w lewo
od ul. Włodzimierza Gruszczyńskiego, biegnącej w kierunku północno-wschodnim, następnie
skręcającej na wschód,

8/ ul. Jana Aleksandra Gorczyna - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Niedźwiedziany,
pierwszej w lewo od ul. Józefa Warszewicza, biegnącej w kierunku południowym, następnie
zachodnim,

9/ ul. Jar - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Józefa i Floriana Sawiczewskich,
pierwszej w prawo od ul. Wierchowej, biegnącej w kierunku południowym, południowo-
zachodnim, następnie skręcającej na zachód,

10/ ul. Konstantego Jelskiego - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Myślenickiej,
łączącej ul. Myślenicką z ul. Józefa Warszewicza,



11/ ul. Ludomiła Korczyńskiego - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Myślenickiej,
pierwszej w lewo od ul. Leczniczej, biegnącej w kierunku wschodnim, dochodzącej do ul.
Leczniczej,

12/ ul. Andrzeja Michalika - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Jar pierwszej w lewo
od ul. Józefa i Floriana Sawiczewskich, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

13/ ul. Edmunda Neussera - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Kąpielowej /idąc ul.
Kąpielową w kierunku zachodnim przeciwnym do numeracji budynków/, pierwszej w lewo
od ul. Tytusa Chałubińskiego, biegnącej w kierunku południowym,

14/ ul. Łukasza Opalińskiego - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Józefa
Warszewicza, pierwszej w prawo od ul. Merkuriusza Polskiego, biegnącej w kierunku
wschodnim,

15/ ul. Hieronima Pinocci - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Józefa Warszewicza,
drugiej w prawo od ul. Merkuriusza Polskiego, biegnącej w kierunku wschodnim,

16/ ul. Przyrodnicza - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Konstantego Jelskiego,
pierwszej w prawo od ul. Myślenickiej, biegnącej w kierunku zachodnim,

17/ ul. Rymanowska - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Myślenickiej, pierwszej w
prawo od ul. Szybisko, biegnącej w kierunku zachodnim, dochodzącej do ul. Tytusa
Chałubińskiego,

18/ ul. Truskawiecka - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Szybisko, pierwszej w lewo
od ul. Myślenickiej, biegnącej w kierunku południowym,

19/ ul. Uzdrowiskowa - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Szybisko, trzeciej w lewo
od ul. Myślenickiej, biegnącej w kierunku południowym.

§ 2.

Koryguje się błąd w nazwie ulicy przez wprowadzenie prawidłowej pisowni nazwiska jej
patrona zmieniając ul. Sebastiana Klonowicza /Dz. XI/ na ul. Sebastiana Klonowica.

§ 3.

W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji budynków wprowadza się
następującą zmianę:

w § 2 uchwały Nr 38/77 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 października 1977 r. w
sprawie nazw niektórych ulic i placów w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej
Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 1977 r. Nr 22 poz. 99/ w części dotyczącej Dzielnicy
Kraków-Podgórze, punkt 139 otrzymuje brzmienie:
139.
ul. Podhalnie - ulicy położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ul. Siarczanogórskiej, pierwszej
w prawo od ul. Myślenickiej, biegnącej w kierunku południowym.

§ 4.



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


